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اقتصاد کیش -    در راستای فعال سازی دیپلماسی فرهنگی و اقتصادی جزیره جهانی 
قشم، با دعوت استاندار کراسنودار روسیه، هیاتی از منطقه آزاد قشم جهت امضای تفاهم 
نامه خواهرخواندگی بین شهردار قشم و شهر کراسنودار و همچنین انعقاد تفاهم نامه بین 
منطقه آزاد قشم و منطقه ویژه اقتصادی فناوری دوبنا در روسیه، عازم این کشور شدند.

به گزارش خبرگزاری برنا هرمزگان، سال گذشته هیات سرمایه گذاری استان کراسنودار 
در سفر به جزیره قشم ضمن برگزاری جلساتی با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، 
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری و معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری این سازمان 
با برخی ظرفیت و توانمندی های این منطقه از نزدیک آشنا شدند و تعامل در برخی از 

فرصت های اقتصادی و گردشگری در برنامه دو طرف قرار گرفت.
همچنین سال گذشته، در جلسه وبینار فی مابین »کاظم جلالی«، سفیر ایران در روسیه 
با عادل پیغامی رییس هیأت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم، زمینه های 
توسعه همکاری های همه جانبه این جزیره با برخی از استان های روسیه مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
در ادامه رایزنی ها و تعاملات دو سویه هم اکنون با دعوت استاندار کراسنودار روسیه 
به منظور امضای تفاهم نامه جهت شروع همکاری ها و توافق های دوجانبه، هیاتی 
متشکل از ادریس راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری به نمایندگی از مدیر 
عامل سازمان، جعفر زمانی، رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم، میرداد 
میردادی، شهردار قشم و فرهاد اظهری، مشاور مدیرعامل سازمان در امور روسیه عازم 
کشــور روسیه شدند. کراسنودار و قشم هر دو جزو مناطق گردشگرپذیر محسوب 
می شوند و شرایط خوبی برای افزایش همکاری ها در این حوزه وجود دارد، علاوه 
بر این افزایش همکاری های اقتصادی، سرمایه گذاری و فرهنگی از جمله برگزاری 
رویدادهای فرهنگی مشترک، افزایش تعاملات بین جامعه دانشگاهی و تیم های خلاق 

دو منطقه نیز از دیگر مواردی است که در تفاهم نامه پیش بینی شده است.
در متن تفاهم نامه، زیربنای حقوقی و اجرایی برای توسعه مراودات به خوبی تدوین شده 
تا از جنبه تشریفاتی خارج گردد و شرایط لازم برای اجرا و بهره مندی فعالین اقتصادی 

و فرهنگی دو طرف از مزایای خواهرخواندگی وجود داشته باشد.
علاوه بر امضای پیمان خواهرخواندگی با شهر کراسنودار، امضای تفاهم نامه با منطقه 
ویژه اقتصادی فناوری دوبنا که در آن شرکت های دانش بنیان زیادی فعالیت دارند و 

در نزدیکی مسکو مستقر شده است نیز از دیگر برنامه های سفر به روسیه می باشد.

قشم و “کراسنودار” روسیه پیمان  
خواهرخواندگی امضاء می کنند

احمد هاشــمی مدیر عامل شرکت نفت بندرعباس، 
گفت:حدود ۹۳ درصد خوراک پالایشــگاه از خارک 
و ۶ درصد از عسلویه با ۴ کشتی حمل می شود و مقدار 
اندکی نیز از سرخون و هنگام تامین می شود.هاشمی 
از ســاخت خط لوله انشعاب از خط گوره - جاسک 
با پیشرفت ۹۸ درصد خبر داد و عنوان داشت: با بهره 
برداری از این پروژه عملا دیگر نیاز این پالایشــگاه به 
انتقال مواد اولیه )نفت خام سنگین( با کشتی و مشکلات 

و هزینه های مرتبط با آن رفع می شود.
هاشــمی، در بخش دیگری از سخنان خود به تغییر 
الگوهای فرآیندی پالایشــگاه در قالب یک ابر پروژه 
یاد کرد و بیان داشت: محصول اجرای این طرح بهبود 
کیفیت تولیدات، کاهش گوگرد و ارتقای سطح تولید 
و ورود بــه مجموعه جدیدی از محصولات و کاهش 

آلایندگی محصولات است.
وی با اشــاره به رویکرد محیط زیســتی پالایشگاه 
بندرعباس و حرکت به ســمت و سوی صنعت سبز، 
خاطرنشان کرد: میزان آلایندگی پالایشگاه پایین تر از 

حد استاندارد مجاز است.
اقدامات جدی برای ایفای مسئولیت های اجتماعی

هاشمی، در زمینه ایفای مسئولیت های اجتماعی نیز 
گفت: این حوزه نظام مند شده و استاندارد ایزو ۲۶۰۰۱ 
در مسئولیت پذیری اجتماعی نیز کسب شده و ساخت 
بیمارستان کودکان بندرعباس، توسعه ورزش حرفه ای 
و همگانی، احداث باشــگاه فرهنگی و ورزشی و نیز 
خریــد امتیاز یک تیم فوتبال لیگ دســته اولی، ایجاد 
پارک علم و فناوری، ایجاد هنرستان مجاور و آبرسانی 
به روستاهای بخش مرکزی بندرعباس، مشارکت در 
اصلاح نقاط حادثه خیز جاده ای، کمک به معابر هرمز 

از جمله این اقدامات است.
مدیر عامل پالایشگاه بندرعباس همچنین از همکاری 
با اداره کل محیط زیســت هرمزگان برای جلوگیری 

از انقــراض آهوی جبیر جزیره هرمز خبر داد و عنوان 
داشت: در این گام مصمم به صیانت از این جاندار که 

یکی از زیبایی های هرمزگان قلمداد می شود، هستیم.
اقدامات موثر  در ارتقای کیفیت و ارزش افزوده 

تولیدات
گفــت:  بندرعبــاس  پالایشــگاه  مدیرعامــل 
فرآورده هــای ســنگین پالایشــگاه بندرعباس با 
احــداث و راه اندازی طرح هــای ارتقای کیفیت 
محصولات این پالایشــگاه ، ســبک تر و با ارزش 

افزوده بیشتری تولید خواهد شد.
وی افزود: پالایشگاه بندرعباس در حال حاضر پروژه 
ارتقای کیفی فراورده های ســنگین را در دست اقدام 
دارد که این پروژه، یک پروژه زیســت محیطی است 
و با اجرای این طرح علاوه بر کمک به مسائل زیست 
محیطی، فراورده های سنگین پالایشگاه بندرعباس به 
فراورده های ســبک تر با ارزش افزوده بالاتری تبدیل 

می شود.
هاشمی، خاطرنشــان کرد: با اجرای طرح ارتقا کیفی 
فراورده های ســنگین، پیچیدگی در شرکت پالایش 
نفت بندرعباس از حــدود ۵.۶ به بالای ۱۲.۶ خواهد 
رسید که قطعا این میزان با راه اندازی زنجیره های پایین 
دستی که در حال حاضر مطالعات و عقد قرار داد آن در 
حال انجام است طی چند سال آینده بالاتر نیز خواهد 

رفت.
وی یکــی از پروژه های ارتقــای کیفی فراورده های 
سنگین این پالایشــگاه را تولید روغن پایه گروه ۲ و 
ســه از نفت کوره دانســت و عنوان کرد : پروژه تولید 
روغن های پایه گروه ۲ و سه، به عنوان یکی از طرح های 

راهبردی در این پالایشگاه دنبال می شود.

 مدیرعامل پالایشــگاه بندرعباس، با اشــاره به اینکه 
هم اکنون در کشور فقط روغن های پایه گروه یک تولید 
می شود، بیان کرد: با اجرایی شدن طرح ارتقای کیفیت 
محصولات سنگین پالایشگاه بندرعباس نه تنها قادر به 
تولید روغن پایه گروه ۲ و سه برای تأمین نیاز داخلی 

هستیم، بلکه می توانیم این محصول را صادر کنیم.
نیاز روزانه صنایع خودروسازی که از پرمصرف ترین 
روانکارها هســتند، حدود ۲ میلیون لیتر روغن موتور 
است که هم اکنون روغن های گروه یک از سوی صنایع 

روغن سازی کشور تولید می شود.
نسل جدید خودروها به سمت استفاده از 

روغن های پایه ۲ و سه رفته است
تفاوت گروه یک با ۲ و سه در کاهش میزان آلاینده ها و 
گوگرد است که شاخص گرانروی بالاتری و درنتیجه 
روغن موتورهایی که از این گروه ســاخته شوند عمر 

بالاتری نیز دارند.
روانکاری تجهیزات صنعت نفت با وجود اینکه هزینه 
بالایی را به خود اختصاص نمی دهد ولی نقش بسیار 
مهمی در فعالیتهــای صنعت دارد زیرا اگر تجهیزات 
صنعت نفت روانکاری نشوند و یا روانکاری به درستی 
انجام نشود، موجب از کار افتادگی، کاهش عمر آنها و 

اختلال در عملیات صنعت می شود.
با توجه به اینکه در حال حاضر پالایشگاه های تولید 
روغــن در ایران به طور عموم روغن گروه یک تولید 
مــی کنند. یکی از عواملــی که در نحوه عملکرد یک 
پالایشگاه، میزان ارزش افزوده فراورده های پالایشی و 
میزان سوددهی آن تاثیر دارد، درجه پیچیدگی یا قابلیت 
تولید فراورده های سبک و با ارزش افزوده بالاتر توسط 

آن پالایشگاه است.

مدیرعامل شرکت نفت بندرعباس مطرح کرد:

        اقتصاد کیش -   مدیر عامل شرکت 
نفت بندرعباس در نشست خبری با قدردانی 
از رســانه ها در ارتقــای آگاهی جامعه و 
حرکت کشور در مسیر پیشرفت بیان کرد: 
پالایشگاه بندرعباس ۳۵۰ هزار بشکه در 
حال حاضر ظرفیت دارد که مصرف نفت 
خام ســنگین ایران در این پالایشــگاه از 

مزیت های آن است.

پالایشگاه نفت بندرعباس در مسیر پیشرفت 
طرح های توسعه ای

اقتصاد کیش -   فرماندار قشم با اشاره به تلاش های نیروهای سپاه پاسداران در جهت 
تامین امنیت در بخشهای مختلف از جمله در حوزه فرودگاه ها گفت: امنیت مهمترین 

شاخص پیشرفت جامعه است.
محمد محمدحسینی در مراسم تکریم و معارفه فرمانده جدید یگان حفاظت هواپیمایی 
فرودگاه قشــم، اظهار داشت: امروز با تلاش های نیروهای حفاظت شاهد امنیت در 

بخش های مختلف فرودگاهی هستیم که این دستاوردی ارزشمند است.
وی با بیان اینکه امنیت مهم ترین شاخص پیشرفت جامعه و از ضروریات آموزش و 
تولید است، افزود: اگر در هر دستگاه و نهادی روحیه بسیجی حاکم باشد خدمات دهی 

به مردم نیز به بهترین شکل ممکن صورت می گیرد.
فرماندار قشــم با اشاره به اهمیت وحدت در تمامی بخش های فرودگاهی به منظور 
ارائــه خدمات مطلوب به مردم، گفت: با همدلی و هم افزایی فرابخشــی می توان به 

دستاوردهای چشم انداز توسعه متوازن دست یافت.
محمدحسینی با گرامیداشت یادو خاطره شهدا، تصریح کرد: شهدا با نثار خون خود 
امنیت را برای ایران اسلامی به ارمغان آوردند و امروز مسئولان نظام اسلامی در سایه 

این امنیت در راه توسعه و آبادانی ایران اسلامی تلاش می کنند.
وی سپاه پاسداران را ستون خیمه انقلاب دانست و از رشادت های همه کارکنان خدوم 

سپاه چه در هوا، زمین و دریا تقدیر کردند.
در این مراســم از تلاش های سرهنگ پاسدار سلمان اعمی برنطین تقدیر و سرهنگ 

مهدی ناظمی تختی به عنوان فرمانده جدید یگان حفاظت فرودگاه قشم معرفی شد.

فرماندار قشم:

امنیت مهمترین شاخص پیشرفت 
جامعه است

اقتصــاد کیش -     معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از 
۷۳ عملیات جستجو و نجات دریایی بنادر هرمزگان در چهارماهه امسال ۳۶ مورد آن 

خدمات پزشکی بوده است.
اسماعیل مکی زاده به عملکرد چهارماهه مرکز جست جو و نجات معاونت دریایی این 
اداره کل اشاره کرد و افزود: از ۷۳ مورد عملیات انجام شده در این مدت، ۳۶ مورد آن 
خدمات پزشکی و ۱۷ مورد نیز خدمات و مشاوره رفع نواقص فنی را شامل می شود.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت شــش مورد از عملیات ها به هماهنگی شــرایط 
نامساعد جوی، چهار مورد مدیریت رفع آب گرفتگی، سه مورد مدیریت حریق و دو 

مورد نیز به نجات از دریا اختصاص داشت.
معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشــاره به فعالیت ۹ فروند 
شناور جست جو و نجات دریایی در استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر یک مرکز 
اصلی جست جو و نجات دریایی و هشت مرکز فرعی در استان هرمزگان به صورت 

شبانه روزی فعال هستند.
به گفته مکی زاده؛ شناورهای ناجی از شناورهای پیشرفته جست جو و نجات دریایی 
محسوب می شوند که با سرعت بسیار بالا و با قابلیت مانور مطلوب و تجهیزات پیشرفته 

پزشکی در سریع ترین زمان به کمک »شناورهای مضطر« می شتابند.
وی گفت: جســت جو و امداد و نجات شــناورهای مضطــر در دریا وظیفه اصلی 
شــناورهای ناجی اســت که مراکز کنترل دریایی به عنوان مراکز فرعی جست جو و 

نجات دریایی وظیفه هماهنگی و مدیریت مأموریت و عملیات آنها را بر عهده دارند.
معاون دریایی بنادر هرمزگان توضیح داد: بر اســاس کنوانسیون جست جو و نجات 
دریایی که جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۳ به آن ملحق شده، کشورهای عضو 
ملزم به ایجاد مراکز جســت جو و نجات برای ارائه خدمات جســت جو و نجات به 

شناورها و افراد مضطر در دریا هستند.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

ارائه ۳۶ خدمت پزشکی مرکز نجات 
دریایی بنادر هرمزگان از ابتدای سال

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت پالایش نفت 
بندرعباس با اشاره به پیگیری این شرکت برای خرید 
امتیاز یک تیم فوتبال لیگ دسته یکی گفت: طی هفته 
جاری قرارداد خرید امتیاز تیم استقلال ملاثانی نهایی 

می شود.
احمد هاشــمی در نشســت با خبرنــگاران اظهار 
کرد: شــرکت پالایش نفت بندرعباس جزو معدود 
شــرکت های استان هرمزگان اســت که به صورت 

حرفه ای به حوزه ورزش ورود کرده است.
وی افزود: در همین راســتا باشگاه فرهنگی ورزشی 
پالایــش نفت بندرعباس تأســیس شــده و در گام 
نخست با حمایت کامل از تیم فوتسال این مجموعه 
نتایج مثبتی به دست آمد که رضایت هم استانی ها را 

به همراه داشت .
هاشمی ادامه داد: مردم استان انتظار دارند که با کمک 
صنایع یک تیم فوتبال در سطوح بالای فوتبال کشور 
داشــته باشند از این رو رایزنی برای خرید امتیاز یک 
تیم از لیگ دسته یک فوتبال کشور در دستور کار قرار 

گرفته است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس تاکید کرد: 
مقدمات خرید امتیاز تیم استقلال ملاثانی انجام شده 
است و امیدواریم بتوانیم با توجه به وقت کمی که تا 
آغاز مسابقات لیگ آزادگان باقی مانده است طی هفته 

جاری قرارداد خرید امتیاز را نهایی کنیم.

مدیرعامل شــرکت پالایش نفــت بندرعباس در 
بخش دیگری از سخنانش از رویکرد این پالایشگاه 
برای تبدیل شدن به یک مجتمع پتروپالایشی گفت 
و بیان کرد: تولید خوراک مجتمع های پتروشــیمی 
ماننــد اتیلن و پروپیلین از اهدافی اســت که دنبال 

می شود.
وی با بیان اینکه سوخت های فسیلی طی ۲۰ سال آینده 
کارکرد خود را از دست خواهند داد، اظهار کرد: طرح 
ارتقای کیفیت محصولات ســنگین پالایشگاه نفت 

بندرعباس یکی از مهم ترین طرح های در دست اقدام 
است که طی این طرح محصولات تولیدی پالایشگاه 
با به حداقل رساندن گوگرد به محصولات دوستدار 

محیط زیست تبدیل می شوند.
هاشمی خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از تولید 
داخــل تاکنون ۳۶ هزار قطعــه مورد نیاز صنعت در 
پالایشگاه بندرعباس بومی سازی شده است که ارزش 
آن ها ۳۶ میلیارد تومان بوده و ۵۸ میلیون یورو صرفه 

جویی ارزی به همراه داشته است.

هرمزگان صاحب تیم فوتبال در لیگ دسته یک می شود
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس: اقتصاد کیش -  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گفت: در بررسی انجام شده 

شاهد افزایش بیماری ویروسی کووید و آنفلوانزا در استان طی هفته های اخیر هستیم، 
به گونه ای که در هفته گذشته بیش از ۳۰ درصد نمونه های گرفته شده از موارد مشکوک 

به کووید مثبت شده اند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر عبدالجبار ذاکری با 
تاکید بر رعایت بهداشت برای جلوگیری از شیوع کووید و آنفلوانزا بیان کرد: توصیه 
می شود افراد داری بیماری زمینه ای تا حد امکان از حضور در تجمع ها خودداری کرده 

و در صورت حضور در مکان های شلوغ از ماسک استفاده کنند.
وی ادامه داد: افراد علامت دار ضمن رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک و پرهیز 
از روبوسی و دست دادن، درمان خود را به تاخیر نیندازند و در کوتاه ترین زمان به یکی 
از مراکز بهداشتی درمانی، مطب های پزشک یا بیمارستان ها مراجعه کرده و سه تا پنج 

روز خود را ایزوله کنند.

 

افزایش بیماری کووید در هرمزگان و 
لزوم رعایت موارد بهداشتی

اقتصاد کیش -    سرپرست کمیته امداد شهرستان سیریک گفت: با همکاری کمیته 
امداد و نهاد کتابخانه های عمومی، مرکز خدمات روانشناسی و مشاوره »راه زندگی« را 
به منظور ارتقاء کمی و کیفی مهارت های فردی و اجتماعی جامعه هدف این نهاد در 

شهرستان سیریک راه اندازی شد.
 محمد زاهدی، سرپرســت کمیته امداد شهرســتان سیریک ضمن تسلیت شهادت 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در حاشیه آیین راه اندازی مرکز مشاوره »راه 
زندگی« اظهار کرد: با همکاری کمیته امداد و نهاد کتابخانه های عمومی، مرکز خدمات 
روانشناسی و مشاوره »راه زندگی« به منظور ارتقاء کمی و کیفی مهارت های فردی و 
اجتماعی جامعه هدف این نهاد در کتابخانه عمومی صاحب الزمان )عج( شهرســتان 

سیریک راه اندازی شد.
زاهدی گفت : کتابخانه عمومی صاحب الزمان )عج( شهرستان سیریک امکان عضویت 
رایگان در این کتابخانه را در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در بین خانواده ها، 
برای مددجویان این نهاد فراهم کرده است و همچنین برگزاری کارگاه های آموزشی 

اختصاصی برای این قشر از جامعه را نیز در دستور کار دارد. 
سرپرست کمیته امداد سیریک با بیان اینکه راه اندازی این مرکز، زمینه ارائه خدمات با 
کیفیت توسط متخصصان مجرب به مردم عزیز شهرستان را فراهم آورده و هزینه های 
مشاوره و روانشناسی برای مددجویان و اقشار محروم را کاهش خواهد داد، افزود: در 
این مرکز انواع مشاوره های فردی و گروهی مانند مشاوره خانواده، تحصیلی، ازدواج، 

بهداشت روان، ترک اعتیاد و .... به صورت رایگان به مراجعه کنندگان ارائه می شود.
زاهدی در پایان ضمن تشکر از همکاری های متقابل مسئولان نهاد کتابخانه های عمومی، 
یادآور شد : کلیه مددجویان کمیته امداد و خانواده های نیازمند در شهرستان سیریک 
می توانند با مراجعه به کتابخانه عمومی صاحب الزمان )عج( این شهرستان از خدمات 
مشــاوره ای مطلوب و با کیفیت مشاوران و متخصصین مستقر در این مرکز مشاوره 

بهره مند شوند.

 

مرکز مشاوره »راه زندگی« 
در سیریک راه اندازی شد

اقتصاد کیش -  مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری سازمان منطقه 
آزاد قشم از برگزاری برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با قوانین ایجاد و بهره برداری 

اقامتگاه های بوم گردی در راستای آشنایی فعالان حوزه گردشگری خبر داد.
ابراهیم رستم گورانی گفت: قوانین ایجاد و بهره برداری اقامتگاه ها، قوانین و مقررات، 
عوامل اقتصادی، عوامل اجتماعی- فرهنگی، عوامل محیط بومی و نیروی انسانی به 
عنوان محورهای اصلی به شمار می روند و دوره آموزشی کارگاه آموزشی آشنایی با 
قوانین ایجاد و بهره برداری اقامتگاه های بوم گردی نیز با هدف ارتقای کیفیت خدمات 

ارائه شده به گردشگران برگزار شد.
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم افزود: هدف 
ما تنها توسعه کمی اقامتگاه های بوم گردی نیست بلکه توسعه کیفی، آموزش اصولی 

و نظارت صحیح از جمله برنامه هایی است که برای این حوزه در دست اجراست.
بنابراین گزارش، کارگاه آموزشــی آشنایی با قوانین ایجاد و بهره برداری اقامتگاه های 
بوم گردی جزیره جهانی قشم با حضور جمعی از متولیان حوزه گردشگری در سالن 

اجتماعات روستای گردشگری سهیلی برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با  
قوانین ایجاد و بهره برداری اقامتگاه های 

بوم گردی در قشم اقتصاد کیش -   رییس مخابرات شهرســتان قشم اعلام کرد: مجموع پورت های 
اینترنت دایر شده از سوی این اداره در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس به هفت 
هزار ۴۰۰ پورت اینترنت پرســرعت )ای دی اس ال و اف تی تی اچ( در حال بهره 

برداری رسید.
فرخ شــرف افزود: در این سرویس کاربران قادر خواهند بود حداکثر با سرعت ۷۰ 
مگابیت در ثانیه )بر اساس فاصله مشترک تا مرکز مخابراتی( برای دریافت اطلاعات 

اقدام کنند.
وی ادامه داد: همچنین یکهزار و ۱۰۰ فیبر نوری منازل و کسب و کارها )اف تی تی اچ( 
در این شهرستان با هدف بهره مندی قشموندان از اینترنت پرسرعت اجرا شده است.
رییس مخابرات شهرستان قشم توضیح داد: این تعداد خط فیبر نوری )اف تی تی 
اچ( مشغول به کار در این جزیره شاه راهی است که فرایند توسعه نرم، سریع و وسیع 
دسترسی به اینترنت ثابت را تسریع و تسهیل کرده و با اجرای آن، علاوه بر بهبود کیفیت 
دسترسی، ثمرات دیگری از جمله کاهش ترافیک در شبکه ارتباطات سیار، افزایش 

سرعت دسترسی، کاهش شکاف دیجیتالی را به همراه داشته است.
شرف تعداد کل تلفن های فعال در این جزیره را ۳۵ هزار و ۸۰۰ شماره فعال عنوان و 
اضافه کرد: در زمان حاضر۳۶ مرکز روستایی به ۷۹روستا در این جزیره خدمات دهی 

تلفن ثابت و ای دی اس ال انجام می دهد.
مخابرات قشم دارای سه مرکز پرظرفیت تلفن ثابت و خدمات اینترنتی است.

رییس مخابرات شهرستان قشم: 

هفت هزار و ۴۰۰ قشمی از اینترنت پرسرعت استفاده می کنند


